To: XX ERER @odnhn.ni]; IEXEDIN IERFTIN @ odnhn.ni]
Ce: BBl @odnhn.ni]; BRI EXER @odnhn.ni]

From: [ ﬁ

Sent: Fri 10/11/2019 7:39:05 AM

Subject: RE: Vrijgave bouwveld 1B2 Bloemendalerpolder

Received: Fri 10/11/2019 7:39:06 AM

Starten met de werkzaamheden

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

Enm@odnhn.nl

W www.odnhn.nl
Aanwezig ma-di-wo-do-vr
Verzonden: vrijdag 11 oktober 2019 9:37
Aan: <@odnhn.nl>; 5.1.2e <@odnhn.nl>
CC:<@odnhn.nI>; <@odnhn.nl>
Onderwerp: RE: Vrijgave bouwveld 1B2 Bloemendalerpolder
Er loopt een dwangsom m.b.t. stilleggen en afvangen. Voorschrift is dat na vijf dagen niets vangen de
werkzaamheden mogen worden herstart. Volgens mij is dat voldoende duidelijk. Wat vinden jullie?

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)
i 5.1.2e
E

EEEZE] @odnhn.nl

W www.odnhn.nl

Verzonden: vrijdag 11 oktober 2019 8:23

B B . > EXER) K < INEKEEI oo o>
CC: <m@odnhn.nl>; a2e <M@odnhn.nl>

Onderwerp: FW: Vrijgave bouwveld 1B2 Bloemendalerpolder
Urgentie: Hoog
Goedemorgen,
Wat vinden jullie van onderstaande?
M.i. is de afspraak/ ontheffing zo dat bij 5 dagen niet aantreffen meer van de RP met de werkzaamheden

gestart kan worden.

De vraag is alleen of dit soort meldingen bij mij terecht moet komen, ik weet bv niet exact of er hh kwesties lopen
op de betreffende gebieden.

Groeten,

44652854



Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

Em@odnhn.nl

W www.odnhn.nl
Aanwezig ma-di-wo-do-vr

Van: EEEXETI o ..itteveenbos.com]

Verzonden: donderdag 10 oktober 2019 16:27

Aan: - <] odnhn nl>
cc: N KT -EMEKETR, =k Elerman <SRN o <ilegsl.ni>

Onderwerp: Vrijgave bouwveld 1B2 Bloemendalerpolder
Beste heer ,
Hierbij stuur ik u de door mij opgestelde notitie toe waarin ik op basis van de vangsten van rugstreeppad in de afgelopen weken en
met name in de afgelopen 5 dagen vaststel dat bouwveld 1B2 vrij is van rugstreeppadden. Ik vind het daarom verantwoord dat de
werkzaamheden in dit bouwveld kunnen worden hervat. Kunt u instemmen met deze bevinding?
Met vriendelijke groet,

5. 5.1.2e

Ecoloog Natuurinrichting en -beheer

IEERETIN @ vitteveenbos.com |

Witteveen+Bos
Leeuwenbrug 8 | Postbus 233 | 7400 AE Deventer
5.1.2e | www.witteveenbos.com

DISCLAIMER:

This e-mail 1s strictly confidential and is intended solely for the addressee.

It is prohibited for unauthorized persons to utilize the information contained within this e-mail.
If you receive this e-mail and you are not the addressee,

then please delete it from your system and notify the person who sent it to you.

Our company accepts no liability for the content of tlus email,
or for the consequences of any actions taken on the basis of the information provided,
unless that information is subsequently confirmed in writing.

Before printing, think about the environment.

Disclaimer OD NHN:

Deze informatie is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en mag niet worden gedeeld zonder toestemm ing van de zender.

Als dit bericht verkeerd verzonden is, wilt u dan de zender daarover informeren?

Doorsturen, openbaar maken, vermenigvuldigen of anderszins verstrekking van deze informatie aan derden is alleen met toestemming van de zender toegestaan.

De Regionale Uitvoeringsdienst Noord-Holland Noord (RUD NHN) heeft haar naam onlangs veranderd in Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN).
Voor meer informatie zie winw.odnhn.nl

44652854



